
R
ef

.D
oc

.: 
C

er
P

ro
A

dm
A

lu
C

en
Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
97

00
24

2
F

ec
ha

 g
en

er
ac

ió
n:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:1

4:
45

Pág.:1 / 1

Dª. Ana María Carbajo Oterino, Secretaria del I.E.S. Núm. 1.
Universidad Laboral de Málaga:

CERTIFICA:
Que el documento firmado electrónicamente al que correspondió
el CSV q3pmCSRUFDMkI5M0NEMDE1REZENTkx y que
contenía información sobre el procedimiento de admisión de
alumnado para el curso 2024/2025, fue publicado en el tablón de
anuncios de este Centro, con el número 102 del registro de
salida, el día seis de marzo de 2024.

En Málaga, a 06 de marzo de 2024,

El Secretario.

Fdo.:Carbajo Oterino, Ana María.

V.ºB.º El Director.

Fdo.:Larrubia Martínez, Juan 
Jesús.
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